

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bagre
Prefeitura Municipal de Bagre
Registro de Preços Eletrônico - 10/2023

Resultado da Homologação

0001 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO BASE PLÁSTICA, MEDINDO 15CMX5,5CM COM FELTRO MACIO - CORTI ARTE - Valor Referência: 6,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	CORTI ARTE	800 Unidade	3,39	2.712,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0002 - BASTAO, DE COLA QUENTE TRANSPARENTE DIAMETRO GROSSO 1/2 COM 30 CM, PACOTE COM 1KG - KAZ - Valor Referência: 56,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	KAZ	1.000 Pacote	28,40	28.400,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0003 - BORRACHA BRANCA N20 (BORRACHA BRANCA ISENTA DE PVC, CAIXA COM 40 UNIDADES) - MATSR - Valor Referência: 23,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	MATSR	450 Caixa	11,52	5.184,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0004 - CADERNO BROCHURA, 1/4, CAPA DURA, 96 FOLHAS, COSTURADO FOLHAS PAUTADAS CADERNO BROCHURA, 1/4, CAPA DURA, 96 FOLHAS, COSTURADO FOLHAS PAUTADAS, FORMATO 140X200MM - JANDAIA - Valor Referência: 7,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	JANDAIA	18.000 Unidade	4,30	77.400,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0005 - CADERNO DE CALIGRAFIA BROCHURA 40 FOLHAS, CAPA FLEXÍVEL, FORMATO 202 X 144MM, 56 G/M² NAS FOLHAS E CAPA/CONTRA-CAPA EM PAPEL SUPREMO SUPREMO 250 G/M² EM CORES LISAS - UNIDADE - Valor Referência: 8,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	UNIDADE	4.000 Unidade	4,32	17.280,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0006 - CADERNO DE DESENHO - ESPIRAL, FL.63G/M2, 4 CORES, 96FLS, (200X275)MM, S/SEDA CADERNO DE DESENHO; ESPIRAL, ARAME GALVANIZADO DE 0,9 A 1,1MM; DE FORMATO (200 X 275)MM(GRANDE); CAPA EM 4 CORES, PESANDO 230G/M2; COM 96 FOLHAS; SEM FOLHA DE SEDA; FOLHA DO CADERNO COM 63G/M2. - CREDEAL - Valor Referência: 16,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	CREDEAL	4.000 Unidade	8,01	32.040,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0007 - CADERNO UNIVERSITÁRIO 12 MATÉRIAS COM NO MÍNIMO 240 FOLHAS;TAMANHO: 200X275 MM; CAPA-CONTRA CAPA: PAPELÃO 772 G/M², REVESTIDO POR PAPEL COUCHÉ 120 G/M² CAPA DURA; FOLHAS INTERNAS: PAPEL OFF-SET 56 G/M² FORMATO DA ARTE DISPONÍVEL NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. - TILIBRA - Valor Referência: 35,67



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	TILIBRA	8.000 Unidade	17,85	142.800,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0008 - CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA, DIGITAL, 12 DÍGITOS , DISPLAY GRANDE, FONTES DE ENERGIA (PILHA AA) - ALFACEL - Valor Referência: 39,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	ALFACEL	30 Unidade	18,95	568,50	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0009 - CANETA AZUL - EMBALAGEM C/50 UNIDADES CANETA ESFEROGRTAFICA COR AZUL EMBALLAGEM C/50 UNIDADES ESPECIFICAÇÕES: CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL, COR AZUL, HEXAGONAL COM TAMPA ANTIFRATILHANTE, PONTA DE LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO. (COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES). EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. - BIC - Valor Referência: 60,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSIVANE C MACEDO	BIC	140 Caixa	32,00	4.480,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0010 - CANETA PRETA - EMBALAGEM C/50 UNIDADES CANETA ESFEROGRTAFICA COR PRETA EMBALLAGEM C/50 UNIDADES ESPECIFICAÇÕES: CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL, COR PRETA, HEXAGONAL COM TAMPA ANTIFRATILHANTE, PONTA DE LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO. (COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES). EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. - COMPACTOR - Valor Referência: 60,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	COMPACTOR	40 Caixa	30,49	1.219,60	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0011 - CANETA VERMELHA - EMBALAGEM C/50 UNIDADES CANETA ESFEROGRTAFICA COR VERMELHA EMBALLAGEM C/50 UNIDADES ESPECIFICAÇÕES: CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL, COR VERMELHA, HEXAGONAL COM TAMPA ANTIFRATILHANTE, PONTA DE LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO. (COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES). EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. - COMPACTO - Valor Referência: 60,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. A. B. NOGUEIRA COMERCIO & SERVICOS EIRELI	COMPACTO	20 Caixa	36,60	732,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0012 - CAPA ENCADERNAÇÃO, TIPO A4 COR PRETA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO A4, FORMATO 210 X 297 MM, ESPESSURA 0,30 MM - TILIBRA - Valor Referência: 1,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	TILIBRA	1.800 Unidade	0,84	1.512,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0013 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC FOSCO - COR PRETO FOSCO, 297 X 210 MM, ESPESSURA 3 MM. - TILIBRA - Valor Referência: 3,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	TILIBRA	1.800 Unidade	1,89	3.402,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0014 - CARTOLINA (PAPEL) - DIVERSAS CORES DIVERSAS, MEDIDA 50 X 66 CM, 150 G/M2, 1ª QUALIDADE - FOLHA - Valor Referência: 1,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J N C CORREA E CARVALHO LTDA	FOLHA	12.000 Folha	0,82	9.840,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
------------------------------	-------	--------------	------	----------	--

0015 - CD VIRGEM COM CAPACIDADE DE 700MB - MUTILASER - Valor Referência: 2,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	MUTILASER	30 Unidade	1,10	33,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0016 - CLIPE NIQUELADO 3/0 FABRICADOMCOM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM CAIXA COM 50 UNIDADE - CAIXA - Valor Referência: 4,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	CAIXA	200 Caixa	2,16	432,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0017 - CLIPE NIQUELADO N 8/0 FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM CAIXA COM 137 UNIDADES - ACC - Valor Referência: 7,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	ACC	200 Caixa	3,87	774,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0018 - CLIPES 2/0, CLIPES METALICOS NIQUILADO N° 2/0 COM 100. - ACC - Valor Referência: 3,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	ACC	200 Caixa	1,83	366,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0019 - CLIPES 4/0, GALVANIZADOS NIQUILADO, CAIXAS CONTENDO 100 UNIDADES. - ACC - Valor Referência: 4,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	ACC	200 Caixa	2,45	490,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0020 - COLA BRANCA CAIXA COM 12 UNIDADES, ATÓXICA, TUBO DE 90G, LÍQUIDA, LAVÁVEL. - CAIXA - Valor Referência: 36,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	CAIXA	240 Caixa	18,30	4.392,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0021 - COLA COM GLITER 25MG C/ 06 CORES SORTIDAS - ACRILEX - Valor Referência: 16,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	ACRILEX	300 Caixa	8,25	2.475,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0022 - COLA DE ISOPOR 90G TRANSPARENTE E PROPORCIONA UMA EXCELENTE FIXAÇÃO. CAIXA C/12 UND. - ACRILEX - Valor Referência: 66,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ACRILEX	240 Caixa	33,40	8.016,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES



0023 - CORRETIVO LIQUIDO - A BASE DE ÁGUA, INODORO, ATOXICO, MULTIUSO, PARA CORREÇÃO DE QUALQUER TIPO DE ESCRITA. FRASCO CONTENDO 18ML, VALIDADE MÍNIMA DE 11 MESES, CONTENDO 12 UNIDADES NA CAIXA. - ECOLES - Valor Referência: 35,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	ECOLES	25 Caixa	17,96	449,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0024 - DISPENSER PARA ALCOOL GEL HIGIENICO COM SUPORTE PEDAL, COM RESERVATORIO PARA ABASTECIMENTO DE ATÉ 1 LITRO DE ÁLCOOL GEL CAPACIDADE PARA ATÉ 1200 APLICAÇÕES - BRINOX - Valor Referência: 12,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	BRINOX	30 Unidade	6,49	194,70	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0025 - ENVELOPE A4 BRANCO - ENVELOPE TIPO SACO, COR BRANCA, GRAMATURA DE 90G/M2, MEDINDO APROXIMADAMENTE 240X340MM, SEM TIMBRE, SEM JANELA, FECHAMENTO NORMAL. - SCRITY - Valor Referência: 2,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	SCRITY	500 Unidade	1,05	525,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0026 - ENVELOPE AMARELO A4, TIPO SACO, COR AMARELO, GRAMATURA DE 90G/M2, MEDINDO APROXIMADAMENTE 240X340 MM, SEM TIMBRE, SEM JANELA, FECHAMENTO NORMAL, CAIXA COM 100 UNIDADES. - RMTEC - Valor Referência: 1,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	RMTEC	10 Caixa	0,79	7,90	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0027 - ESPIRAL PLÁSTICA PARA ENCADENAÇÃO, COR PRETA, COM DIÂMETRO DE 25 MM E COMPRIMENTO DE 330 MM, ESPIRAL PARA, NO MÍNIMO, 160 FOLHAS. - UNIDADE - Valor Referência: 1,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	UNIDADE	1.800 Unidade	0,92	1.656,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0028 - ESTILETE - GRANDE CAIXA COM 12 UND, LAMINA LARGA (18MM), MULTIUSO, COM TRAVA PARA A LÂMINA. - KAZ - Valor Referência: 56,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	KAZ	50 Caixa	39,90	1.995,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0029 - EXTRATOR DE GRAMPOS (TIPO ESPÁTULA) - ACC - Valor Referência: 4,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	ACC	40 Unidade	2,38	95,20	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0030 - FITA ADESIVA CREPE 16MM X 50M - KAZ - Valor Referência: 4,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	KAZ	300 Rolo	3,65	1.095,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES



0031 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45MT. DE PRIMEIRA QUALIDADE. - ROLO - Valor Referência: 6,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	ROLO	1.000 Rolo	3,42	3.420,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0032 - FITA CREPE MEDINDO 25MM X 50M - tekbond - Valor Referência: 8,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSIVANE C MACEDO	tekbond	300 Rolo	4,30	1.290,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0033 - FOLHA DE E.V.A PACOTE C/5 UND NÃO TÓXICA EMBORRACHADO NO TAMANHO 600 X 400 X 2 MM EM CORES VARIADAS LISAS - VMP - Valor Referência: 27,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	VMP	600 Pacote	14,95	8.970,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0034 - FOLHA DE ISOPOR 1,00 X 0,50 - GRANDE - 10 MM - UNIDADE - Valor Referência: 7,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	UNIDADE	150 Unidade	5,00	750,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0035 - FOLHA DE ISOPOR 1,00 X 0,50 - GRANDE - 40 MM - isoeste - Valor Referência: 15,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSIVANE C MACEDO	isoeste	150 Unidade	7,90	1.185,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0036 - GIZ DE CERA BASTÃO CURTO (CAIXA C/ 12 CORES) - LEO & LEO - Valor Referência: 8,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	LEO & LEO	5.000 Caixa	4,05	20.250,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0037 - GRAMPEADOR GRANDE, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, MATERIAL METAL, TIPO MESA, CAPACIDADE ATÉ 100 FOLHAS - UNIDADE - Valor Referência: 108,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	UNIDADE	40 Unidade	54,10	2.164,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0038 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO MEDINDO 26 MM DE LARGURA COM 6MM DE ATRURA, CAIXA COM 5000 UNIDADES CADA. - JOCAR OFFICE - Valor Referência: 13,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	JOCAR OFFICE	200 Caixa	6,74	1.348,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0039 - LÁPIS DE COR GRANDE (CAIXA C/ 12 CORES) - LÉO LÉO - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



C M OZORIO

LÉO LÉO

5.000 Caixa

3,77

18.850,00

Homologado em
18/08/2023 16:37:17
Por: CLEBERSON
FARIAS LOBATO
RODRIGUES**0040 - LÁPIS PRETO NÚMERO 2, FLEXÍVEL, ULTRA-RESISTENTE, HEXAGONAL C/144 UNIDADES - CAIXA - Valor Referência: 72,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	CAIXA	250 Caixa	36,10	9.025,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0041 - LIVRO ATA DE 100 FOLHAS NUMERADAS PAUTADAS, CAPA CARTONADA PLASTIFICADA PRETA, FORMATO 206X300MM, GRAMATURA DO PAPEL 56G/M² - TILIBRA - Valor Referência: 25,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	TILIBRA	250 Unidade	12,60	3.150,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0042 - LIVRO DE PONTO 100 FLS, NUMERADAS, CAPA DURA DE PAPELÃO REVESTIDA DE PAPEL OFF-SET 120GR/M², FOLHAS INTERNAS PAPEL OFF-SET 56GR/M², FORMATO DA CAPA 310X217MM, MIOLO 300X211MM. - TILIBRA - Valor Referência: 31,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	TILIBRA	150 Unidade	15,50	2.325,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0043 - LIVRO PROTOCOLO - CAPA DURA, PAUTADO, NUMERADO, 100 FOLHAS, MEDIDAS APROXIMADAS 125X220MM - SIDGRAPH - Valor Referência: 22,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	SIDGRAPH	25 Unidade	11,34	283,50	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0044 - MARCADOR DE TEXTO - PONTA POLIÉSTER, SECAGEM RÁPIDA, AUTA-FIXACAO, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO CD, DVD, PAPEL, PLÁSTICO, VIDRO, MADEIRA, METAIS (PINCEL / CANETA) - MARIPEL - Valor Referência: 4,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSIVANE C MACEDO	MARIPEL	70 Unidade	2,29	160,30	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0045 - MASSA DE MODELAR 90G (CAIXA C/ 6 CORES) - TRIS SOFT - Valor Referência: 14,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	TRIS SOFT	5.000 Caixa	7,25	36.250,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0046 - PAPEL 40 KG: PAPEL OFFSET, COR: BRANCA, PESO: 40 KG, TAMANHO: 66 X 96 CM COM CERTIFICAÇÃO DO CERFLOR - INMETRO (PROGRAMA BRASILEIRO DE CERTIFICAÇÃO FLORESTAL), EM CONFORMIDADE COM A NORMA 14.001, PRODUÇÃO ISENTA DE CLORO ELEMENTAR - VMP - Valor Referência: 2,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	VMP	5.000 Folha	1,50	7.500,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0047 - PAPEL A4, TAMANHO 210MM X 297MM 75G/M2, CAIXA COM 10 RESMAS CONTENDO 500 FOLHAS. - CHAMEX - Valor Referência: 359,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0048 - PAPEL ALMAÇO COM PAUTA, 75 GRAMAS, COM PAUTA, SEM MARGEM, MEDINDO 210 X 297 MN RESMA COM 400 FLS - CREDEAL - Valor Referência: 71,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	CREDEAL	15 Resma	35,50	532,50	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0049 - PAPEL CARTÃO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, DIVERSAS CORES, TAMANHO TIPO CARTAZ - VMP - Valor Referência: 2,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	VMP	4.000 Folha	1,09	4.360,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0050 - PAPEL CREPOM, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 18 G/M2, COMPRIMENTO 2 M, LARGURA 48 CM, COR VARIADA - VMP - Valor Referência: 2,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	VMP	5.000 Unidade	1,10	5.500,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0051 - PAPEL DUPLA FACE, FORMATO 48CMX66CM, GRAMATURA 120G - VMP - Valor Referência: 2,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	VMP	5.000 Folha	1,09	5.450,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0052 - PAPEL FOTOGRÁFICO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, TIPO GLOSSY, 180G/M2 MEDINDO 297X210MM FORMATO A4 , PACOTE COM 50 FOLHAS - NEXEL - Valor Referência: 42,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. A. B. NOGUEIRA COMERCIO & SERVICOS EIRELI	NEXEL	50 Pacote	38,95	1.947,50	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0053 - PAPEL LAMINADO, FORMATO 49CM X 59 CM COM GRAMATURA DE 60G / M2, CORES DIVERSAS. - KAZ - Valor Referência: 2,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	KAZ	5.000 Folha	1,30	6.500,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0054 - PAPEL MADEIRA:PAPEL KRAFT OURO LISO, FORMATO 66CMX96CM, GRAMATURA 80G/M2 - vmp - Valor Referência: 2,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSIVANE C MACEDO	vmp	5.000 Folha	1,34	6.700,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0055 - PAPEL MICRO-ONDULADO 50 X 80CM (VERMELHO,DOURADO, VERDE, AMARELO,ROSA, AZUL, BRANCO) - VMP - Valor Referência: 2,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0056 - PAPEL VERGE - MATERIAL CELULOSE VEGETAL, COR BRANCA, GRAMATURA 120 G/M2, DIMENSÕES 210X297 MM, PACOTE CONTENDO 50 FOLHAS. - BOIA - Valor Referência: 36,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. A. B. NOGUEIRA COMERCIO & SERVICOS EIRELI	BOIA	50 Pacote	18,25	912,50	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0057 - PASTA ABA ELÁSTICO OFÍCIO EM PAPEL CARTÃO PLASTIFICADO; IDEAL PARA GUARDAR DOCUMENTOS; COR: DIVERSAS; FORMATO: OFÍCIO; COM ABAS ELÁSTICO; EM CARTÃO DUPLEX PLASTIFICADO; DIMENSÃO: 350X240MM - ALAPLAST - Valor Referência: 9,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. A. B. NOGUEIRA COMERCIO & SERVICOS EIRELI	ALAPLAST	1.000 Unidade	6,40	6.400,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0058 - PASTA ARQUIVO, TIPO AZ, EM PAPELÃO PRENSADO COM REVESTIMENTO DE POLIPROPILENO, COR PRETA, PLASTIFICADA NA FACE INTERNA, LOMBADA ESTREITA, PRENDEDOR INTERNO REMOVÍVEL EM FERRAGEM NIQUELADA DE ALTA PRECISÃO, BOLSA PORTA-ETIQUETA NA LOMBADA, PROTEÇÃO METÁLICA NAS BORDAS INFERIORES, COM 02 TRAVAS VAZADAS, MEDINDO 350MM X 280MM X 80MM - FRAMA - Valor Referência: 22,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	FRAMA	50 Unidade	11,42	571,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0059 - PASTA SUSPENSA - COM CORPO EM CARTÃO, COM 2 SUPORTES DE ARAME E 4 GANCHOS DE PLÁSTICO, COM VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO. MEDIDAS APROXIMADAS: 240X361MM. GRAMATURA MÍNIMA: 200G/M2. - UNIDADE - Valor Referência: 5,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	UNIDADE	800 Unidade	3,95	3.160,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0060 - PERFURADOR DE PAPEL COM TRAVA DE SEGURANÇA 2 FUROS 30 FOLHAS - JOCAR OFFICE - Valor Referência: 52,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	JOCAR OFFICE	30 Unidade	26,00	780,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0061 - PILHA ALCALINA PALITO, TIPO AAA, COM AS CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS ELENCADAS NO ANEXO I DO EDITAL - TERMO DE REFERÊNCIA. VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 4 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCAS DE REFERÊNCIA: PANASONIC, RAYOVAC, ELGIN, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE. - rayovac - Valor Referência: 13,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSIVANE C MACEDO	rayovac	250 Par	6,95	1.737,50	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0062 - PINCEL ATÔMICO (MARCADOR PERMANENTE), CAIXA COM 12 UNIDADES CONFECCIONADO EM MATERIAL PLASTICO, DESCARTÁVEL, NA COR AZUL, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 (UM) ANO. - LEONORA - Valor Referência: 82,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	LEONORA	200 Caixa	41,00	8.200,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES



0063 - PINCEL ATÔMICO (MARCADOR PERMANENTE), CAIXA COM 12 UNIDADES CONFECCIONADO EM MATERIAL PLASTICO, DESCARTÁVEL, NA COR VERMELHA, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 (UM) ANO. - LEONORA - Valor Referência: 82,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	LEONORA	200 Caixa	41,00	8.200,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0064 - PINCEL ATÔMICO (MARCADOR PERMANENTE), CAIXA COM 12 UNIDADES CONFECCIONADO EM MATERIAL PLASTICO, DESCARTÁVEL, NA COR PRETO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 (UM) ANO. - LEONORA - Valor Referência: 82,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	LEONORA	200 Caixa	41,00	8.200,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0065 - PINCEL CHATO N. 8, PINCEL FORMATO CHATO COM CABO CURTO EM MADEIRA E PELO EM NYLON DOURADO - CERDA BRASIL TIGRE - Valor Referência: 4,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	CERDA BRASIL TIGRE	5.000 Unidade	2,20	11.000,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0066 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO, PRETA, PONTA MACIA, APAGA FACILMENTE, TINTA ESPECIAL E RECARREGÁVEL C/ 12 UNIDADES NA CAIXA - BIC - Valor Referência: 168,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	BIC	250 Caixa	84,00	21.000,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0067 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL, PONTA MACIA, APAGA FACILMENTE, TINTA ESPECIAL E RECARREGÁVEL C/ 12 UNIDADES NA CAIXA - BIC - Valor Referência: 168,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	BIC	250 Caixa	84,00	21.000,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0068 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELHO, PONTA MACIA, APAGA FACILMENTE, TINTA ESPECIAL E RECARREGÁVEL C/ 12 UNIDADES NA CAIXA - CAIXA - Valor Referência: 168,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	CAIXA	250 Caixa	168,00	42.000,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0069 - PISTOLA DE COLA QUENTE - GRANDE, PROFISSIONAL PARA COLA QUENTE DE DIAMENTRO GROSSO, COM BOTÃO LIGA E DESLIGA, PONTA EM METAL COM ISOLANTE TERMICO. - KAZ - Valor Referência: 54,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	KAZ	50 Unidade	34,93	1.746,50	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0070 - PRANCHETA, PRANCHETA EM ACRÍLICO FUMÊ TRANSPARENTE, TAMANHO OFÍCIO, DOTADA DE GARRA METÁLICA NÃO OXIDÁVEL - plast - Valor Referência: 29,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0071 - REABASTECEDOR PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL - CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO PRÁTICO, RÁPIDO E PRECISO TINTA DESENVOLVIDA ESPECIALMENTE PARA REABASTECER MARCADORES DE QUADRO BRANCO. CAIXA COM 12 FRASCO DE 200 ML COR AZUL GARANTIA - DELLO - Valor Referência: 129,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	DELLO	250 Caixa	64,75	16.187,50	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0072 - REABASTECEDOR PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA - CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO PRÁTICO, RÁPIDO E PRECISO TINTA DESENVOLVIDA ESPECIALMENTE PARA REABASTECER MARCADORES DE QUADRO BRANCO. CAIXA COM 12 FRASCO DE 200 ML COR PRETO. - JOCAR - Valor Referência: 129,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	JOCAR	250 Caixa	64,75	16.187,50	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0073 - REABASTECEDOR PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA - CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO PRÁTICO, RÁPIDO E PRECISO TINTA DESENVOLVIDA ESPECIALMENTE PARA REABASTECER MARCADORES DE QUADRO BRANCO. CAIXA COM 12 FRASCO DE 200 ML COR VERMELHO. - JOCAR - Valor Referência: 129,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	JOCAR	250 Caixa	64,75	16.187,50	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0074 - REGUA - GRADUADA EM 30 CM, SUBDIVISÃO EM MILÍMETROS, EM ACRÍLICO, COM NO MÍNIMO 3 MM DE ESPESSURA E 35 MM DE LARGURA - TILIBRA - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	TILIBRA	14.000 Unidade	3,00	42.000,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0075 - TACHINHA PLÁSTICO E METAL COLORIDAS P/ MURAL E QUADRO KIT COM 50 PEÇAS - ACC - Valor Referência: 15,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	ACC	100 Pacote	7,54	754,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0076 - TESOURA - EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO DE POLIPROPILENO PRETO, PONTA ARREDONDADA (SEM PONTA), REBITE MACIÇO, TAMANHO MÉDIO, MEDIDA APROXIMADA 17CM - MUNDIAL - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	MUNDIAL	30 Unidade	7,50	225,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0077 - TESOURA ESCOLAR, COM LÂMINAS EM AÇO INOX, DE 12CM COM PONTAS ARREDONDADAS E ANÉIS ERGONÔMICOS COLORIDOS - VMP - Valor Referência: 4,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	VMP	5.000 Unidade	2,42	12.100,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES



0078 - TINTA GUACHE NÃO TOXICA CX C/ 6 UNID. 15ML CORES VARIADAS LAVÁVEL, SOLUVEL EM ÁGUA, COMPOSIÇÃO: POLIMERO VINILICO, CARGA MINERAL, TENSOATIVOS, CONSERVANTES E PIGMENTO. CORES: BRANCO, AMARELO, VERMELHO, AZUL, VERDE E PRETO - ACRILEX - Valor Referência: 9,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	ACRILEX	5.000 Caixa	4,82	24.100,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0079 - TINTA PARA CARIMBO - EM FRASCO DE 40ML CONTENDO NA CAIXA 12 UNIDADES. - PRINTY - Valor Referência: 133,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	PRINTY	30 Caixa	66,50	1.995,00	Homologado em 18/08/2023 16:37:17 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

Autoridade Competente

